[bookmark: _GoBack]　津山市役所　環境生活課内
　津山市環境衛生推進委員会事務局　宛
　　FAX　0868-32-2158

協賛金申込書
ご住所

又は団体名
企業名

電話番号

ご担当者名

『美しいまちづくり運動推進事業』に、次のとおり協賛します。
ご支援いただけるもの
①協賛金（１口3,000円）

【　　　　　口　　　　　　　　　円】

②その他（活動参加などご支援いただけるものがありましたらお願いします。）

ご提案、ご要望などありましたらご記入下さい。

津山市環境衛生推進委員会が提唱する「美しいまちづくり運動」にご賛同を賜り、今後も事業を継続していくためのご支援をいただけますよう、よろしくお願い申し上げます。
ご支援いただきます協賛金は、津山市環境衛生推進委員会が実施する「花いっぱい運動」等の各事業の経費として充当いたします。
津山市環境衛生推進委員会　会長　大山　正志
企業、団体等の環境美化担当者様へ